



24.08.2021

Koniec lata, czas plonów, pora na dożynki!

Iście na bogato zapowiada się zakończenie lata w gminie Wadowice! Ostatnia niedziela sierpnia dostarczy mnóstwa atrakcji dla dużych i małych, a wszystko za sprawą I Dożynek Gminnych w Wysokiej, na które serdecznie zapraszają Burmistrz Wadowic Bartosz Kaliński, Prezes Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Wadoviana” Dorota Balak oraz sołtys sołectwa Wysoka Leszek Pająk.

Niedzielne „Święto plonów” rozpocznie uroczysta Msza Święta o godzinie 14.00 w kościele parafialnym pw. Św. Marii Magdaleny w Wysokiej. Po jej zakończeniu, o godzinie 15.30 barwny korowód przejdzie na boisko sportowe LKS „Relaks Wysoka”, które będzie główną areną wydarzenia. A tam już będzie się działo!

W programie imprezy jest koncert orkiestry dętej OSP Klecza, dożynkowe przyśpiewki w wykonaniu Pań z Kół Gospodyń Wiejskich i występ kapeli góralskiej. Nie zabraknie konkursu na najpiękniejszy wieniec dożynkowy i drużynowych konkurencji z atrakcyjnymi nagrodami, wśród nich m.in. rowery burmistrza.

Dzieci też nie będą narzekać na nudę! Specjalnie z myślą o nich przygotowano dmuchańce, animacje, bańki mydlane i watę cukrową. Nikt też nie wyjdzie z dożynek głodny. Na uczestników czekać będzie bogato wyposażony bufet, zimne napoje, grill, przekąski i dania gorące, a jako specjalna niespodzianka od Zarządu LGD „Wadoviana” – pieczone prosię.

Podczas trwania dożynek będzie możliwość wsparcia leczenia chorego Kasperka, a wśród darczyńców zostaną rozlosowane nagrody. Całość wydarzenia zakończy zabawa taneczna.

Serdecznie zapraszamy!

Zadanie współfinansowane ze środków Gminy Wadowice.



1 DOŻYNKI GMINNE

29 sierpnia 2021 na Wysokiej

- 14:00 Msza Święta w kościele parafialnym pw. Św. Marii Magdaleny na Wysokiej
- 15:30 Przejście barwnego korowodu na boisko sportowe LKS "Relaks Wysoka"

MOC ATRAKCJI

dla dzieci i dorosłych

występ orkiestry dętej OSP Klecza/ dożynkowe przyśpiewki w wykonaniu Pań z KGW/ występ kapeli góralskiej/ konkurs na najpiękniejszy wieniec dożynkowy/ konkurencje drużynowe z nagrodami/ dmuchańce/ animacje/ bańki mydlane/ wata cukrowa/ zabawa taneczna/ premiera książki "Co w duszy gra"

na uczestników wydarzenia czekają:
bogato wyposażony bufet/ zimne napoje/ grill/ przekąski/ dania gorące

NIESPODZIANKI OD ORGANIZATORÓW



PIECZONE PROSIE
od Zarządu
LGD "Wadoviana"



ROWERY
Burmistrza

Podczas trwania Dożynek będzie możliwość wsparcia leczenia Kacperka, wśród darczyńców zostaną rozlosowane nagrody

<p>ORGANIZATORZY</p>   <p>SOŁECTWO WYSOKA</p> <p>PATRONAT HONOROWY BURMISTRZ WADOWIC</p>	<p>PARTNERZY</p> <p>Babica Choczni Gorzeń Dolny Gorzeń Górny Jaroszewice Jaroszewice - Zbywaczówka Kaczyna Klecza Dolna Klecza Górna Roków Stanisław Górny</p> <p>PATRONAT MEDIALNY pl powiatlive.pl</p>	<p>FUNDATORZY NAGRÓD</p>            
---	--	---